
SAIRAUSVAKUUTUS ESPANJASSA

HUR skiljer sig systemen?

I princip är varje anställd eller egenföretagare också automatiskt 

sjukförsäkrad inom ramarna för „Seguridad Social“. Den privata 

tilläggsförsäkringen är egentligen bara ett tillägg till statligt skydd.

MITÄ eroja vakuutusjärjestelmissä on?

Lähtökohtaisesti kaikki työntekijät ja ammatinharjoittajaksi 

ilmoittautuneet henkilöt kuuluvat automaattisesti seguridad 

socialin puitteissa sairausvakuutuksen piiriin. Yksityinen lisäva-

kuutus todellakin aina vain täydentää valtiollista turvaa.

Yksityisiä sairausvakuutuksia on kahdenlaisia:

 Vaihtoehto, jossa käytettävissä on rajallinen valikoima lää-

käreitä ja sairaaloita (näillä on kyseisen sairausvakuutusyhtiön 

kanssa suorat sopimukset)). Nämä veloittavat sopimuslää-

käreiden ja -sairaaloiden kustannukset kokonaan suoraan vaku-

utusyhtiöltä.

 Kuten edellä, mutta lisäksi maailmanlaajuisesti vapaa lää-

käreiden ja sairaaloiden käyttöoikeus. Kun lääkäri on valittavissa 

maailmanlaajuisesti vapaasti, potilas maksaa itse lääkärimaksun 

ja tälle korvataan 80 % laskun summasta. Siten tämä käsittää 

myös itse valitsemiesi erikoislääkäreiden hoidot.

MITÄ järjestelmät kattavat?

Täyden vakuutusturvan Espanjassa.

Lisäksi espanjalaisiin sairausvakuutuksiin sisältyy maailman-

laajuinen matkavakuutus, niin että ne tarjoavat lomalla turvaa 

akuutin sairauden tai tapaturman sattuessa (sisältää kotiinkul-

jetuksen ja saattavan omaisen jne.).

Ennen yksityisen sairausvakuutuksen ottamista kannattaa pyy-

tää useampia tarjouksia ja vertailla niiden vakuutusehtoja. Tär-

keitä valintakriteerejä ovat esimerkiksi:

 Kuinka pitkiä ovat odotusajat (karenssit)?

 Sisältääkö vakuutus seulontatarkastukset?

 Kalliiden hoitojen (dialyysi, AIDS jne.) poissulkeminen

 Mahdolliset poissulkemiset aiempien sairauksien vuoksi

 

Monilla vakuutusyhtiöillä on lisäksi ikärajoituksia vakuutuksille 

tai jopa määritetty vuotuinen enimmäiskorvausmäärä.

Iberia Vakuutusmeklarit tarjoaa käyttöösi parhaan lääketieteel-

lisen hoidon lisäksi myös optimaalista vakuutusturvaa. Kyse 

meiltä lisää.

MILLAINEN on espanjalainen sairausvakuutus?

Espanjassa vakuutusten kattavuudessa ja hinnoissa on huomattavasti eroja. 

Lähtökohtaisesti espanjalaiset yksityiset sairausvakuutuksentarjoajat olettavat, että kaikilla on valtiollisen seguridad socialin puitteissa pe-

rusvakuutusturva ja yksityinen sairausvakuutus vain täydentää tätä.

Maksuton palvelunumero: +34 900 525 890 · info@iberiavakuutusmeklari.com · www.iberiavakuutusmeklari.com


